МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________                                     г. Тверь                                                       № _____

Об внесении изменений в приказ

Министерства экономического

развития Тверской области

от 14.09.2015 № 153

1.  Внести изменения в состав Наблюдательного совета Фонда

содействия развитию венчурных инвестиций в субъекты малого и среднего

предпринимательства в научно-технической сфере Тверской области,

утвержденный приказом Министерства экономического развития

Тверской области от 14.09.2015 №153 «Об утверждении состава

Наблюдательного совета Фонда содействия развитию венчурных инвестиций

в субъекты малого и среднего предпринимательства в научно-технической

сфере Тверской области», изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему приказу.

2.   Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя

Правительства Тверской области -

Министр экономического развития

Тверской области                 И.И. Егоров

Приложение к приказу

Министерства экономического развития

Тверской области от __________№_____

Состав Наблюдательного совета

Фонда содействия развитию венчурных инвестиций в субъекты малого

и среднего предпринимательства в научно-технической сфере

Тверской области

Егоров

Иван Игоревич

- заместитель Председателя Правительства

Тверской области - Министр

экономического развития Тверской области

Литвинов

Иван Борисович

- начальник отдела правового обеспечения

Министерства экономического развития

Тверской области

Окороков

Михаил Вячеславович

- генеральный директор Фонда содействия

развитию венчурных инвестиций в

субъекты предпринимательства в

научно-технической сфере Тверской

области

Салюков

Ян Александрович

- генеральный директор Фонда содействия

кредитованию малого и среднего

предпринимательства Тверской области

(микрокредитная компания)

Шориков

Владислав Витальевич

- президент союза «Тверская

торгово-промышленная палата»